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Colaboramos en la nutrición  
de nuestros deportistas

Precios válidos del 07 al 13 de febrero de 2024.

ASÍ DE FÁCIL,
ASÍ DE ALDI

Burguer meat  
de vacuno y cerdo
360 g (6,64 €/kg)

Botas trekking

19,99
Par

Masajeador  
de madera

7,99
Unidad

Banana
 A granel

Oferta
OFERTA

-31%

1,45

0,99
Kilo

Oferta
OFERTA

-18%

2,19

1,79
Pack de 3

Atún en aceite de girasol
3 x 52 g peso esc. (11,47 €/kg)

Oferta
OFERTA

-20%

2,99

2,39
Unidad

¡UN PRECIO Y SABOR 
PARA COMÉRTELOS!
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ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

GUTBIO®

Huevos 
ecológicos
Categoría A.
Docena y media  
(3,73 €/docena)

5,59
Docena y media 

Tomates
Variedad maduro/canario/
long-life.
Categoría I.
1 kg

Oferta
OFERTA

-31%

1,89

1,29
Unidad

Brócoli
Variedad parthenon/marathon.
Categoría I.
500 g (1,90 €/kg)

Boniato
Variedad beauregard/covington.
Categoría I.
A granel

Oferta
OFERTA

-28%

2,09

1,49
Kilo

Banana
De Costa Rica/Colombia.
Variedad cavendish.
Categoría I.
A granel

Oferta
OFERTA

-31%

1,45

0,99
Kilo

Naranjas
Variedad navelina.
Categoría I.
2 kg (1,98 €/Unidad)

Oferta
OFERTA

-28%

1,38

0,99
Kilo

Oferta
OFERTA

-29%

1,35

0,95
500 g

DESDE EL MIÉRCOLES 07 HASTA EL MARTES 13 DE FEBRERO

2 KG
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Melón
De Brasil.
Variedad piel de sapo.
Categoría I.
A granel

Oferta
OFERTA

-23%

1,95

1,49
Kilo

Pimiento verde dulce
Variedad italiano.
Categoría I.
A granel

Oferta
OFERTA

-27%

2,19

1,59
Kilo

Manzana
Variedad gala.
A granel

Romanesco
Variedad punto verde/verónica.
Categoría I.
600 g (2,48 €/kg)

Oferta
OFERTA

-31%

2,19

1,49
Unidad

Oferta
OFERTA

-28%

1,95

1,39
Kilo



Gracias a nuestros más de 
400 proveedores locales.

EL 80% DE NUESTRO 
SURTIDO ES DE 
ORIGEN NACIONAL.
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ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

EL MERCADO®

Hamburguesas de salmón y merluza
Contiene 4 unidades.
4 x 80 g (10,59 €/kg)

Oferta
OFERTA

-15%

3,99

3,39
Pack de 4

EL MERCADO®

Pechuga de pavo al pimentón
500 g aprox. (7,37 €/kg)Oferta

OFERTA

-13%

4,25

3,69
Aprox. / Unidad

EL MERCADO®

Alas de pollo partidas
550 g aprox. (3,99 €/kg)Oferta

OFERTA

-24%

2,89

2,19
Aprox. / Unidad

EL MERCADO®

Burguer meat de vacuno y cerdo
Contiene 4 unidades.
360 g (6,64 €/kg)

Oferta
OFERTA

-20%

2,99

2,39
Unidad

DESDE EL MIÉRCOLES 07 HASTA EL MARTES 13 DE FEBRERO
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EL HORNO®

Minichapatas de pan cristal
Elaboradas con aceite de oliva.
4 x 52 g aprox. (4,81 €/kg)

Oferta
OFERTA

-20%

1,25

1,00
Pack de 4

EL HORNO®

Hogaza de pueblo
500 g aprox. (3,58 €/kg)

EL MERCADO®

Hamburguesa de pavo
Contiene 4 unidades.
360 g (6,08 €/kg)

EL MERCADO®

Entraña marinada
350 g aprox. (10,71 €/kg)Oferta

OFERTA

-21%

4,75

3,75
Aprox. / Unidad

EL MERCADO®

Rodajas de potón
200 g (14,95 €/kg)

Oferta
OFERTA

-18%

2,19

1,79
500 g aprox.

Oferta
OFERTA

-20%

2,75

2,19
Unidad

Oferta
OFERTA

-25%

3,99

2,99
Unidad



PRECIOS SIEMPRE BAJOS
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GOLDEN BRIDGE®

Muesli crujiente 
con frutos secos
500 g (2,98 €/kg)

Oferta
OFERTA

-25%

1,99

1,49
Unidad

EL HORNO®

Pan de leche
350 g (3,69 €/kg)

Oferta
OFERTA

-27%

1,79

1,29
Unidad

HELIOS®

Mermelada extra
· Fresa
· Melocotón
· Tomate
430 g (4,63 €/kg)

TIEMPO
LIMITADO

TIEMPO
LIMITADO

TIEMPO
LIMITADO

-10%

2,49
Unidad

2,79*PRECIO
RECOMENDADO:

DULCESOL®

Bollería surtida
350 g (7,11 €/kg)

-33%

1,99
Unidad

2,99*PRECIO
RECOMENDADO:

-33%

9,78
Pack de 48

14,67*PRECIO
RECOMENDADO:

DOLCE GUSTO®

Cápsulas de café
Pack de 2 más 1 gratis.
Compatible con cafeteras Dolce Gusto.
· Espresso intenso: mezcla de robusta Vietnam y arábica 
Colombia
· Doppio: doble espresso
48 cápsulas (0,20 €/cápsula)
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LA COCINA®

Hummus
· Coco, chutney de mango y curry
· Receta clásica
· Pimiento dulce y guindilla
200 g (4,25 €/kg)

Oferta
OFERTA

-22%

1,09

0,85
Unidad

LA VILLA®

Mayonesa
450 ml (2,87 €/l)Oferta

OFERTA

-13%

1,49

1,29
Unidad

TRADER JOE’S®

Mix aperitivo 
Classic
Cóctel de frutos secos  
y snacks fritos.
500 g (3,98 €/kg)

Oferta
OFERTA

-20%

2,49

1,99
Unidad

GALLO®

Pasta con tenedor 
Rolling
1350 g (2,96 €/kg)

SAL DE PLATA®

Atún en aceite  
de girasol
3 x 52 g peso esc. 
(11,47 €/kg)

Oferta
OFERTA

-18%

2,19

1,79
Pack de 3

TIEMPO
LIMITADO

VIÑA ALBALI®

Vino tinto  
crianza  
DOP  
Valdepeñas
13% Vol.
0,75 l (3,59 €/l)

-10%

3,99
Set

4,45*PRECIO
RECOMENDADO:

Nachos Tex-Mex
Tortilla chip de maíz  
en grano.
150 g (6,27 €/kg)0,94

Unidad

Oferta
OFERTA

-21%

2,65

2,09
Pack de 3

EL CULTIVADOR®

Aceitunas 
rellenas  
de anchoas
3 x 150 g peso esc. 
(4,64 €/kg)

Oferta

2,95

2,69
Unidad

16 - 18 ºC

Tapas
Quesos
Carnes 
Asados

Tempranillo

6 meses



SIEMPRE BAJOS

Desayuna o merienda 
con un sabor muy 

auténtico ¡y a un precio 
muuuy bajo!

DESDE EL MIÉRCOLES 07 HASTA EL MARTES 13 DE FEBRERO
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Pechuga de pavo 
pieza
· Reducida en sal
· Baja en grasa
400 g (6,38 €/kg)

2,55
Unidad

LA TABLA®

Jamón cocido 
extra
En finas lonchas.
Bajo contenido en grasa.
200 g (10,95 €/kg)

2,19
Unidad

LA TABLA®

Pechuga de pavo
70% de contenido cárnico.
2 x 200 g (8,23 €/kg)

LA TABLA®

Mortadela  
en lonchas
· Siciliana
· Con aceitunas
250 g (5,00 €/kg)

1,25
Unidad

LA TABLA®

Fiambre  
en lonchas
· Pechuga de pavo
· Jamón cocido
250 g (7,96 €/kg)

1,99
Unidad

Pack
de 2

3,29
Pack de 2

2,19
Unidad

LA TABLA®

Jamón cocido 
extra
En lonchas extrafinas.
150 g (14,60 €/kg)

96

95



ASÍ DE ALDI
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LA TABLA®

Jamón serrano gran reserva
50% duroc.
16 meses de curación mínima.
90 g (27,67 €/kg)

2,49
Unidad

LA TABLA®

Jamón serrano reserva
En medias lonchas.
12 meses de curación mínima.
60 g (19,83 €/kg)

1,19
Unidad

LA TABLA®

Bacon ahumado
En lonchas.
Ahumado con madera 
de haya. 
Alto contenido de proteínas.
200 g (9,45 €/kg)

1,89
Unidad

LA TABLA®

Salchichas 
frankfurt
Pack ahorro XXL.
Sabor ahumado.
4 x 170 g (2,34 €/kg)

LA TABLA®

Salchichas  
con queso
Estilo Viena con queso  
fundido y sabor ahumado.
200 g (3,45 €/kg)

0,69
Unidad

LA TABLA®

Salami extra
2 x 100 g (9,25 €/kg)

LA TABLA®

Chorizo extra
En lonchas.
2 x 100 g (9,95 €/kg)

Pack
de 2

1,99
Pack de 2

Pack
de 2

1,85
Pack de 2

LA TABLA®

Fuet extra
Embutido en tripa natural.
Sin colorantes.
2 x 170 g (10,56 €/kg)

Pack
de 4

1,59
Pack de 4

Pack
de 2

3,59
Pack de 2

93



¡LA MEJOR ALINEACIÓN EN TU 
MESA PARA LA SUPER BOWL!
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0,31
Unidad

KARLSQUELL®

Cerveza  
100% malta
Cerveza elaborada de acuerdo  
a la ley de pureza alemana 1516.
4,9% Vol.
0,33 l (1,06 €/l)

Oferta
OFERTA

-22%

0,45

0,35
Unidad

KARLSQUELL®

Cerveza clásica
Cerveza tipo lager.
4,8% Vol.
0,33 l (0,94 €/l)
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0,89
Unidad

RIVER®

Refresco de limón 
con gas
2 l (0,44 €/l)

0,89
Unidad

RIVER®

Refresco de naranja
con gas
8% zumo de naranja.
2 l (0,44 €/l)

0,49
Unidad

RIVER®

Gaseosa
1,5 l (0,33 €/l)

0,79
Unidad

RIVER®

Refresco 
de cola
2 l (0,40 €/l)

FLETE®

Pizza margarita
Masa cocinada en horno 
de piedra.
Con queso edam  
y mozzarella.
10-12 minutos al horno.
3 x 300 g (3,21 €/kg)

Oferta
OFERTA

-19%

3,59

2,89
Pack de 3

FLETE®

Pizza masa fina
· Especial
· Atún
330-355 g (7,55-7,01 €/kg)

2,49
Unidad

MAMMA MANCINI®

Pizza de jamón  
y queso
Cocida en horno de piedra
400 g (4,98 €/kg)

Oferta
OFERTA

-16%

2,39

1,99
Unidad

PACK DE 3

30

30

30

30



SIEMPRE BAJOS
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LACURA®

Gel de ducha 0%
Fórmula reducida en 
ingredientes químicos.
Formato familiar.
Con un 78% menos de 
plástico en el envase.
1000 ml (0,16 €/100 ml)

1,59
Unidad

LACURA®

Jabón de manos
· Lavanda
· Flor de tiaré
500 ml (0,25 €/100 ml)

1,25
Unidad

LACURA®

Desodorante 
roll-on alta 
tolerancia
Sin alcohol.
Sin agentes 
antitranspirantes.
Con salvia y caléndula.
50 ml (1,58 €/100 ml)

0,79
Unidad

LACURA®

Maquinilla de 
afeitar 2 hojas
10 unidades (0,20 €/unidad)

Pack
de 10

1,95
Pack de 10

1,19
Unidad

LACURA®

Champú familiar
Cabello limpio, suave y brillante.
Formato familiar.
Con aloe vera.
1 l (0,12 €/100 ml)

2,29
Unidad

LACURA®

Loción corporal 
Soft
Para piel normal.
Con aceite de aguacate  
y vitamina E.
500 ml (0,46 €/100 ml)

1,05
Unidad

LACURA®

Gel de baño 
familiar
Nutrición extra  
con proteínas de leche.
1 l (0,10 €/100 ml)



PRODUCTO RECOMENDADO POR

ASÍ DE ALDI
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1,59
Unidad

BIOCURA COSMÉTICA NATURAL®

Crema de manos con aloe vera
Para piel seca.
Elaborada con extractos naturales.
75 ml (2,12 €/100 ml)

UNAMAT®

Paños de microfibra
Gran capacidad de absorción.
3 unidades (0,56 €/unidad)

Pack
de 3

1,69
Pack de 3

HOME CREATION®

Escoba, cepillo de 
goma y recogedor
Disponible en diferentes  
colores.

Set

8,99
Set

TIEMPO
LIMITADO

TIEMPO
LIMITADO

LACURA®

Discos de algodón 
Duo
· Duo
· Duo oval

MILDEEN SKIN CARE®

Protector labial
· Classic
· Sensitive med
· Macadamia y manteca de karité
3 unidades (0,66 €/unidad)

Pack
de 3

1,99
Pack de 3

1,49
Unidad

“Os recomiendo 
encarecidamente 
la crema de manos 
con aloe vera  
de @Aldi_es,  
es LO MÁS!!! .”

 @CCARBAL2



SUPERFICIE CON ORIFICIOS PARA SALIDA DE AGUA

CARGA MÁX.:
150 KG

CONCENTRACIÓN  
DE OXÍGENO

FRECUENCIA
CARDÍACA

ÍNDICE  
DE MODULACIÓN  

DE IMPULSOS

PATAS 
ANTIDESLIZANTES

ALTURA:  
34-52 CM

TAMAÑO  
ASIENTO:  

50 X 30 X 3,2 CM

FACILITA TU DÍA A DÍA 
CON NUESTROS
PRECIOS BAJOS

DESDE EL MIÉRCOLES 07 HASTA EL VIERNES 09 DE FEBRERO

14 ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

AMBIANO®

Pulsioxímetro
Funciona con 2 pilas AAA 
(incluidas).14,99

Unidad

Asiento de ducha
Mayor seguridad en la ducha.
Incluye soporte para el cabezal de la ducha.24,99

Unidad

AMBIANO®

Masajeadores
Todos los modelos 
incluyen pilas.

5,99
Unidad

MASAJEADOR  
DE OJOS Y ROSTRO

MASAJEADOR  
DE PIES

MASAJEADOR  
DE MANO



ESTIRAMIENTO 
ESPALDA2

ESTIRAMIENTO 
PANTORRILLAS1

ESTIRAMIENTO 
CERVICALES3

ALMOHADILLA  
DE EQUILIBRIO

BANDAS 
ELÁSTICAS

ANILLO  
DE PILATES

SET 
ENTRENAMIENTO 

PARA MANOS

MASAJEADOR 
FORMA T

CINTURÓN 
AUTOMASAJE

RODILLO
CURVADO

MASAJEADOR 
DUAL DE PIES

DESDE EL MIÉRCOLES 07 HASTA EL VIERNES 09 DE FEBRERO
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CRANE®

Set de 
estiramiento 
regulables
Juego de 3 extensores.

CRANE®

Accesorios para ejercicios suaves

7,99
Unidad / Set

Set

14,99
Set

CRANE®

Masajeador de madera

7,99
Unidad

N002494



PRECIOS PARA 
RENOVAR TU 

ARMARIO

CON 
ELÁSTICOS
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UP2FASHION®

Chaqueta 
acolchada
· Con capucha
· Sin capucha

17,99
Unidad

TALLAS

M-XL

TALLAS

M-XL

TALLAS

37-40

TALLAS

41-44

TALLAS

38-44

TALLAS

M-XL

TALLAS

52-56

UP2FASHION®

Sudadera
Alto contenido de algodón.
Con capucha o cuello alto.

11,99
Unidad

UP2FASHION®

Pantalón deportivo
Alto contenido de algodón.

8,99
Unidad

UP2FASHION®

Vaqueros
Alto contenido de algodón.
Con LYCRA.
Cremallera YKK.

12,99
Unidad

UP2FASHION®

Zapatos confort
Material superior de piel  
de vaca combinado con textil  
y sintético. 
Suela exterior sintética 
flexible con elementos  
de amortiguación.
Forro textil.

17,99
Par

UP2FASHION®

Pantalón vaquero
Alto contenido de algodón.
Con elastano (LYCRA).8,99

Unidad

TALLA 
GRANDE 

PLANTILLA INTERIOR  
CON EFECTO MEMORIA

MATERIAL REPELENTE A LA SUCIEDAD  
POR BIONIC FINISH ECO

CINTA 
ADHERENTE



COMPATIBLE CON LAS PRINCIPALES 
MARCAS DEL MERCADO
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ZURU®

Bloques construcción MAX

9,99
Unidad

MUNDO DIVER®

Juego de destreza
De madera.
Disponible en diferentes 
modelos.

4,99
Unidad

Puzle 3D
Imágenes en 3D.
Diferentes modelos 
disponibles.

5,99
Unidad

Libro con 
pegatinas
Con pegatinas reutilizables 
y app gratuita de juego.
Diferentes títulos 
disponibles.

4,99
Unidad

HOME CREATION®

Caja plegable 
con tapiz
De poliéster, polipropileno 
y refuerzo de cartón para 
mayor estabilidad.
Con tapiz para jugar y 
estimular la creatividad.
Incluye cierre magnético.

5,99
Unidad

MAJORETTE®

Coche
De metal.
Con apertura de puerta/maletero o capot. 
Disponible en diferentes modelos.

MUNDO DIVER®

Sellos infantiles
· Animales
· Dinosaurios
· Letras
· Unicornios
35 unidades (0,17 €/unidad)

Pack
de 35

5,99
Pack de 35

-30%

2,99
Unidad

4,29*PRECIO
RECOMENDADO:

N002494

+3
AÑOS

+3
AÑOS

+3
AÑOS

+6
AÑOS

+3
AÑOS

+3
AÑOS

N002494

N002494

253
PIEZAS

300 PIEZAS

500 PIEZAS



INCLUYE FUNDA 
IMPERMEABLE

¡LA AVENTURA
Y NUESTROS PRECIOS

TE LLAMAN!

REPELENTE AL 
AGUA Y A LA 
SUCIEDAD

PUNTA DE METAL PARA SU USO SOBRE EL TERRENO

MATERIAL EXTERIOR RESISTENTE AL AGUA

ALTURA: 
110-125 CM

MANGO 
ERGONÓMICO

DESDE EL SÁBADO 10 HASTA EL MARTES 13 DE FEBRERO
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TALLAS

S-XL

UP2FASHION®

Pantalón trekking
Material repelente  
al agua y suciedad  
de ‘Bionic Finish Eco’.
Bolsillos laterales con cierre 
de cremallera.
Disponible en diferentes 
colores y modelos.

15,99
Unidad

LIVE IN STYLE®

Mochila de trekking
Espacioso compartimento principal con cremallera.
Espalda y correas acolchadas.
· 18 l: 47 x 28 x 14 cm
· 27 l: 50 x 31 x 17,5 cm

14,99
Unidad

ADVENTURIDGE®

Palos trekking 
plegables

14,99
Par

19,99
Par

TALLAS

37-40
TALLAS

41-44

CRANE®

Calcetines deportivos
Material absorbente y de secado rápido.
Disponibles en diferentes colores.
2 pares (2,00 €/par)

Pack
de 2

3,99
Pack de 2

ADVENTURIDGE®

Botas trekking
Parte superior de piel de vaca combinado  
con textil y sintético.

SE CONVIERTE  
EN PANTALÓN 

CORTO

DETALLES 
REFLECTANTES



CAPACIDAD: 5 L

DE ACERO INOXIDABLE Y POLIPROPILENO RESISTENCIA DURADERA AL MOHO

INCLUYE CUBO 
INTERIOR 

EXTRAÍBLE  
DE PLÁSTICO

MECANISMO 
DE PEDAL 

PARA ABRIR 
LA TAPA

UNIDAD CON 2 
TAZAS Y ASA DE 

TRANSPORTE: 1 L

SET DE 2:  
350 ML Y 500 ML

CON SENSOR 
INCLUIDO

5 MODOS DE ILUMINACIÓN
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HOME CREATION®

Cubo de basura 
para el baño11,99

Unidad

PATTEX ®

Silicona para 
juntas
Fácil de aplicar con 
aplicador integrado.
No es necesario eliminar 
el sellado anterior.

7,99
Unidad

CROFTON®

Termo de acero inoxidable
Disponible en diferentes colores.9,99

Unidad / Set

CRANE®

Lámpara frontal led con sensor
Incluye un cable de carga.
Tiempo de funcionamiento: 3-15 h8,99

Unidad

CRANE®

Cuerda para saltar  
con contador
De acero.
Pantalla retroiluminada.
Medición de número de saltos, 
tiempo de entrenamiento y calorías 
quemadas.

9,99
Unidad

CON DOBLE PARED DE AISLAMIENTO TÉRMICO Y CIERRE ANTIGOTEO CON BOTÓN

TIEMPO DE 
CARGA: 3 H

APTO PARA 
BEBIDAS FRÍAS 

Y CALIENTES



DESCUBRE CADA SEMANA 

CONTENIDOS NUEVOS  

Y RELEVANTES PARA TI

Encuentra tu ALDI

ALDITRUCO

¿Sabías que?



TIEMPO LIMITADO

DESDE EL MARTES 13 / 02 Especial  

SAN VALENTÍN

DESDE EL MIÉRCOLES 07 / 02

NUEVAS PLANTAS CADA MIÉRCOLES Y MUCHAS MÁS EN TIENDA

Papel con sello FSC® 
fabricado bajo estándares 
internacionales de gestión 
forestal responsable. 
Blanqueado sin cloro.

SUSCRIBIÉNDOTE A 
NUESTRA NEWSLETTER

TU FOLLETO CADA 
SEMANA EN TU EMAIL

N.º 06 — V1
Precios válidos en 
la Península. Es una 
publicación de Aldi 
Central de Compras S.L.U. 
C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 
Sant Cugat del Vallès 
(Barcelona).

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. 
Sugerencias de presentación. Los diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones 
de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. 
Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 
años. Realiza un consumo responsable de alcohol. Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden 
estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas.
Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. * Precio recomendado por el proveedor para 2024.

ASÍ DE FÁCIL,
ASÍ DE ALDI

5,99
Unidad

2,99
Unidad

Ramo de rosas
Disponible en diferentes 
variedades.2,49

Unidad

GARDENLINE®

Ramo de 
tulipanes
Disponible en diferentes 
variedades.

6,49
Unidad

Ramo de Rosas
Disponible en diferentes 
variedades.

5,99
Unidad

Anthurium
Disponible en diferentes 
variedades.

GARDENLINE®

Bromelia
Disponible en diferentes 
variedades.

Interior36-44 cm Moderado SemisombraØ 12 cm Interior35-54 cm Moderado SemisombraØ 12 cm

60 cm 35 cm 40 cm



Y recibe el folleto semanal en tu email junto a muchas 

novedades. Ayúdanos a mejorar el medioambiente y ser 
más sostenibles generando menos residuos de papel

SUSCRÍBETE A NUESTRA
NEWSLETTER

CLICA AQUÍ >


